

Položkový rozpočet : Modernizace VO ve městě Česká Lípa etapa III.
Příloha ZD č. 4

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH		
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Uznatelné	Nezpůsobilé	DPH 21%
1.	Materiál								
1.1	Silniční LED svítidlo výp1/2700K/CLO	29	ks	3 658 Kč	106 067,50 Kč	x	128 341,68 Kč	x	22 274,18 Kč
1.2	Silniční LED svítidlo výp2/2700K/CLO	92	ks	3 430 Kč	315 560,00 Kč	x	381 827,60 Kč	x	66 267,60 Kč
1.3	Silniční LED svítidlo výp3/2700K/CLO	287	ks	3 495 Kč	1 003 065,00 Kč	x	1 213 708,65 Kč	x	210 643,65 Kč
1.4	Silniční LED svítidlo výp4/2700K/CLO	20	ks	3 495 Kč	69 900,00 Kč	x	84 579,00 Kč	x	14 679,00 Kč
1.5	Silniční LED svítidlo výp5/2700K/CLO	153	ks	3 300 Kč	504 900,00 Kč	x	610 929,00 Kč	x	106 029,00 Kč
1.6	Silniční LED svítidlo výp6/2700K/CLO	16	ks	3 658 Kč	58 520,00 Kč	x	70 809,20 Kč	x	12 289,20 Kč
1.7	Silniční LED svítidlo výp7/2700K/CLO	142	ks	3 430 Kč	487 060,00 Kč	x	589 342,60 Kč	x	102 282,60 Kč
1.8	Silniční LED svítidlo výp8/2700K/CLO	15	ks	3 495 Kč	52 425,00 Kč	x	63 434,25 Kč	x	11 009,25 Kč
1.9	Silniční LED svítidlo výp9/2700K/CLO	11	ks	3 495 Kč	38 445,00 Kč	x	46 518,45 Kč	x	8 073,45 Kč
1.10	Silniční LED svítidlo výp10/2700K/CLO	9	ks	3 495 Kč	31 455,00 Kč	x	38 060,55 Kč	x	6 605,55 Kč
1.11	Silniční LED svítidlo výp11/2700K/CLO	17	ks	3 658 Kč	62 177,50 Kč	x	75 234,78 Kč	x	13 057,28 Kč
1.12	Silniční LED svítidlo výp12/2700K/CLO	13	ks	3 495 Kč	45 435,00 Kč	x	54 976,35 Kč	x	9 541,35 Kč
1.13	Silniční LED svítidlo výp13/2700K/CLO	9	ks	3 495 Kč	31 455,00 Kč	x	38 060,55 Kč	x	6 605,55 Kč
1.14	Silniční LED svítidlo výp14/2700K/CLO	9	ks	3 853 Kč	34 672,50 Kč	x	41 953,73 Kč	x	7 281,23 Kč
1.15	Silniční LED svítidlo výp15/2700K/CLO	4	ks	3 658 Kč	14 630,00 Kč	x	17 702,30 Kč	x	3 072,30 Kč
1.16	Silniční LED svítidlo výp16/2700K/CLO	48	ks	3 885 Kč	186 480,00 Kč	x	225 640,80 Kč	x	39 160,80 Kč
1.17	Silniční LED svítidlo výp17/2700K/CLO	7	ks	3 463 Kč	24 237,50 Kč	x	29 327,38 Kč	x	5 089,88 Kč
1.18	Silniční LED svítidlo výp18/2700K/CLO	3	ks	3 463 Kč	10 387,50 Kč	x	12 568,88 Kč	x	2 181,38 Kč
1.19	Silniční LED svítidlo výp19/2700K/CLO	35	ks	3 463 Kč	121 187,50 Kč	x	146 636,88 Kč	x	25 449,38 Kč
1.20	Silniční LED svítidlo výp20/2700K/CLO	4	ks	3 463 Kč	13 850,00 Kč	x	16 758,50 Kč	x	2 908,50 Kč
1.21	Recyklační poplatek	923	ks	13,00 Kč	11 999,00 Kč	x	14 518,79 Kč	x	2 519,79 Kč
1.22	Pojistkový modul do svítidla, vč. pojistky pro svítidla na vrchním vedení	83	ks	110 Kč	9 130,00 Kč	x	11 047,30 Kč	x	1 917,30 Kč
1.23	Svorka na vrchní vedení, neizolované vedení	166	ks	141,93 Kč	23 561,04 Kč	x	28 508,86 Kč	x	4 947,82 Kč
1.24	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	6211	m	14,19 Kč	88 155,21 Kč	x	106 667,80 Kč	x	18 512,59 Kč
1.25	Výložník UD 2/60 - 500/180	7	ks	1 424,80 Kč	9 973,59 Kč	x	12 068,05 Kč	x	2 094,45 Kč
1.26	Výložník UNI1-300, vč. materiálu pro uchycení	83	ks	687,83 Kč	57 090,22 Kč	x	69 079,17 Kč	x	11 988,95 Kč
1.27	Stožárová redukce	31	ks	704,21 Kč	21 830,54 Kč	x	26 414,95 Kč	x	4 584,41 Kč
1.28	Podružný materiál	1	kpl	20 394,82 Kč	x	20 394,82 Kč	x	24 677,74 Kč	4 282,91 Kč

2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	934	ks	230,37 Kč	215 165,39 Kč	x	260 350,13 Kč	x	45 184,73 Kč
2.2	Montáž nového svítidla	923	ks	230,37 Kč	212 631,33 Kč	x	257 283,90 Kč	x	44 652,58 Kč
2.3	Výměna svodového kabelu	6211	m	16,38 Kč	101 717,55 Kč	x	123 078,23 Kč	x	21 360,68 Kč
2.4	Montáž svorek na vrchní vedení	166	ks	51,31 Kč	8 518,22 Kč	x	10 307,05 Kč	x	1 788,83 Kč
2.5	Montáž výložníku	90	ks	516,42 Kč	46 477,93 Kč	x	56 238,29 Kč	x	9 760,36 Kč
2.6	Montáž redukce	31	ks	516,42 Kč	16 009,06 Kč	x	19 370,97 Kč	x	3 361,90 Kč
2.7	Demontáž výložníku	97	ks	843,96 Kč	81 864,26 Kč	x	99 055,75 Kč	x	17 191,49 Kč
2.8	Podružné práce	1	kpl	38 213,00 Kč	x	38 213,00 Kč	x	46 237,73 Kč	8 024,73 Kč

3.	Ostatní								
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	462	hod	343,92 Kč	158 889,65 Kč	x	192 256,48 Kč	x	33 366,83 Kč
3.2	DIO, zajištění stavby	1	set	38 213,00 Kč	x	38 213,00 Kč	x	46 237,73 Kč	8 024,73 Kč
3.3	Odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu	1	kpl	31 662,20 Kč	x	31 662,20 Kč	x	38 311,26 Kč	6 649,06 Kč
3.4	Doprava a přesun materiálu	1	kpl	105 904,60 Kč	x	105 904,60 Kč	x	128 144,57 Kč	22 239,97 Kč
3.5	DSPS	1	kpl	45 855,60 Kč	45 855,60 Kč	x	55 485,28 Kč	x	9 629,68 Kč
3.6	Revizní zpráva VO	1	kpl	113 153,06 Kč	113 153,06 Kč	x	136 915,20 Kč	x	23 762,14 Kč

	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4.	Celkové náklady			4 668 319,28 Kč	980 347,05 Kč	5 648 666,33 Kč
5.	z toho způsobilé výdaje		94,98%	4 433 931,66 Kč	931 125,65 Kč	5 365 057,30 Kč
6.	z toho nezpůsobilé výdaje		5,02%	234 387,62 Kč	49 221,40 Kč	283 609,03 Kč

Dne: 11.02.2025

Zpracoval: Filip Lerch